

ACUERDO N° 3949

ANEXO 1: PROGRAMACIÓN FINANCIERA ART. 22 LEY 7314

Repartición/ Organismo: Consorcio Público de la Zona Centro COINCE	Nomenclador: 060219
Ejercicio 2008	

CONCEPTO		1° Trimestre	2° Trimestre	3° Trimestre	4° Trimestre	Presupuesto Votado del Ejercicio
I -	RECURSOS CORRIENTES	849.000,00	809.000,00	1.126.000,00	706.000,00	3.490.000,00
II -	GASTOS CORRIENTES	456.000,00	656.000,00	156.700,00	1.027.300,00	2.296.000,00
III -	RESULTADO ECONÓMICO: AHORRO/DESAHORRO	393.000,00	153.000,00	969.300,00	-321.300,00	1.194.000,00
IV -	RECURSOS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V -	GASTOS DE CAPITAL	0,00	194.000,00	0,00	0,00	194.000,00
VI	EXCEDENTE ANTES DE TRANSFERENCIAS FIGURATIVAS	393.000,00	-41.000,00	969.300,00	-321.300,00	1.000.000,00
	TOTAL RECURSOS	849.000,00	809.000,00	1.126.000,00	706.000,00	3.490.000,00
	TOTAL GASTOS	456.000,00	850.000,00	156.700,00	1.027.300,00	2.490.000,00
VII	RECURSOS FIGURATIVOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VIII	GASTOS FIGURATIVOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IX -	NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO	393.000,00	-41.000,00	969.300,00	-321.300,00	1.000.000,00
X -	FUENTES DE FINANCIAMIENTO	0,00	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	2.500.000,00
XI -	APLICACIONES FINANCIERAS	0,00	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	2.500.000,00
XII -	FINANCIAMIENTO NETO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
XIII -	RESULTADO FINANCIERO	393.000,00	-41.000,00	969.300,00	-321.300,00	1.000.000,00

4	1	2		Bienes de Consumo	20.500,00	0,00	0,00	20.500,00	4.420,64	4.042,19	4.042,19	4.042,19	0,00	16.079,36	0,00
4	1	2	1	Bienes Corrientes	20.500,00	0,00	0,00	20.500,00	4.420,64	4.042,19	4.042,19	4.042,19	0,00	16.079,36	0,00
4	1	3		Servicios	2.275.500,00	0,00	0,00	2.275.500,00	209.511,77	209.511,77	209.511,77	209.511,77	0,00	2.065.988,23	0,00
4	1	3	1	Servicios Generales	2.275.500,00	0,00	0,00	2.275.500,00	209.511,77	209.511,77	209.511,77	209.511,77	0,00	2.065.988,23	0,00
5				EROGACIONES DE CAPITAL	194.000,00	0,00	0,00	194.000,00	544,16	90,65	90,65	90,65	0,00	193.455,84	0,00
5	1			Inversión Física o Real	194.000,00	0,00	0,00	194.000,00	544,16	90,65	90,65	90,65	0,00	193.455,84	0,00
5	1	1		Bienes	44.000,00	0,00	0,00	44.000,00	544,16	90,65	90,65	90,65	0,00	43.455,84	0,00
5	1	1	1	Bienes de Capital	44.000,00	0,00	0,00	44.000,00	544,16	90,65	90,65	90,65	0,00	43.455,84	0,00
5	1	1	2	Trabajos Públicos	150.000,00	0,00	0,00	150.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150.000,00	0,00
5	2			Inversión Financiera	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	2	1		Aportes de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	2	2		Préstamos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	2	3		Valores Financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	3			Bienes Preexistentes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	3	1		Inversiones en Bienes Preexistentes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6				OTRAS EROGACIONES	2.500.000,00	0,00	0,00	2.500.000,00	706.859,60	706.859,60	706.859,60	706.859,60	0,00	1.793.140,40	0,00
6	2			Erog. para atender la Amort. de la Deuda Pública	2.500.000,00	0,00	0,00	2.500.000,00	706.859,60	706.859,60	706.859,60	706.859,60	0,00	1.793.140,40	0,00
6	2	1		Amortización de la Deuda	2.500.000,00	0,00	0,00	2.500.000,00	706.859,60	706.859,60	706.859,60	706.859,60	0,00	1.793.140,40	0,00
6	2	1	1	Deuda Consolidada	2.500.000,00	0,00	0,00	2.500.000,00	706.859,60	706.859,60	706.859,60	706.859,60	0,00	1.793.140,40	0,00
6	2	1	1	01 Con Organismos Nacionales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	2	1	1	02 Con Otras Jurisdicciones	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	2	1	1	03 Con Entidades Financieras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	2	1	1	04 Con Proveedores	2.500.000,00	0,00	0,00	2.500.000,00	706.859,60	706.859,60	706.859,60	706.859,60	0,00	1.793.140,40	0,00
6	2	1	2	Deuda Flotante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	2	1	2	01 Con Organismos Nacionales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	2	1	2	02 Con Otras Jurisdicciones	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	2	1	2	03 Con Entidades Financieras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	2	1	2	04 Con Proveedores	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	3			Erog. para atender Adelantos a Prov. y Cont.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	3	1		Adelantos para Erogaciones Corrientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					4.990.000,00	0,00	0,00	4.990.000,00	921.336,17	920.504,21	920.504,21	920.504,21	0,00	4.068.663,83	0,00

4	1	2	Bienes de Consumo	2.574,65	2.195,35	2.195,35	2.195,35	0,00	0,00
4	1	2	1 Bienes Corrientes	2.574,65	2.195,35	2.195,35	2.195,35	0,00	0,00
4	1	3	Servicios	675.761,95	675.761,95	245.381,95	245.381,95	430.380,00	0,00
4	1	3	1 Servicios Generales	675.761,95	675.761,95	245.381,95	245.381,95	430.380,00	0,00
5			EROGACIONES DE CAPITAL	544,16	90,62	90,62	90,62	0,00	0,00
5	1		Inversión Física o Real	544,16	90,62	90,62	90,62	0,00	0,00
5	1	1	Bienes	544,16	90,62	90,62	90,62	0,00	0,00
5	1	1	1 Bienes de Capital	544,16	90,62	90,62	90,62	0,00	0,00
5	1	1	2 Trabajos Públicos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	2		Inversión Financiera	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	2	1	Aportes de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	2	2	Préstamos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	2	3	Valores Financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	3		Bienes Preexistentes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	3	1	Inversiones en Bienes Preexistentes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6			OTRAS EROGACIONES	542.391,16	542.391,16	470.867,90	470.867,90	71.523,26	0,00
6	2		Erog. para atender la Amort. de la Deuda Pública	542.391,16	542.391,16	470.867,90	470.867,90	71.523,26	0,00
6	2	1	Amortización de la Deuda	542.391,16	542.391,16	470.867,90	470.867,90	71.523,26	0,00
6	2	1	1 Deuda Consolidada	542.391,16	542.391,16	470.867,90	470.867,90	71.523,26	0,00
6	2	1	1)1 Con Organismos Nacionales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	2	1	1)2 Con Otras Jurisdicciones	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	2	1	1)3 Con Entidades Financieras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	2	1	1)4 Con Proveedores	542.391,16	542.391,16	470.867,90	470.867,90	71.523,26	0,00
6	2	1	2 Deuda Flotante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	2	1	2)1 Con Organismos Nacionales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	2	1	2)2 Con Otras Jurisdicciones	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	2	1	2)3 Con Entidades Financieras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	2	1	2)4 Con Proveedores	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	3		Erog. para at. Adel. a Prov. y Cont.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	3	1	Adelantos para Erog. Corrientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALES				1.221.271,92	1.220.439,08	718.535,82	718.535,82	501.903,26	0,00

ACUERDO N° 3949

ANEXO 3: DE LA EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO CON RELACIÓN AL CALCULO DE RECURSOS Y FINANCIAMIENTO ACUMULADO AL FIN DEL TRIMESTRE E INGRESADO EN EL TRIMESTRE

Repartición / Organismo: Conorcio Público de Gestión Intermunicipal de Residuos Sólidos Urbanos de la Zona Centro "COINCE"		Nomenclador: 060219
Ejercicio: 2008	1 <input type="checkbox"/> 2 <input checked="" type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/>	
Trimestre:		

PARTIDAS	CALCULO ORIGINAL	MODIFICACIONES		CALCULO DEFINITIVO	INGRESADO ACUMULADO AL FIN DE CADA TRIMESTRE	Diferencia	INGRESADO EN EL TRIMESTRE
		AUMENTOS	DISMINUCIONES				
1	3.490.000,00	0,00	0,00	3.490.000,00	493.878,50	-3.413.000,00	493.878,50
1 3	3.490.000,00	0,00	0,00	3.490.000,00	493.878,50	-3.413.000,00	493.878,50
1 3 1	352.000,00	0,00	0,00	352.000,00	77.000,00	-275.000,00	77.000,00
1 3 1 1	142.000,00	0,00	0,00	142.000,00	77.000,00	-65.000,00	77.000,00
1 3 1 2	210.000,00	0,00	0,00	210.000,00	0,00	-210.000,00	0,00
1 3 2	3.138.000,00	0,00	0,00	3.138.000,00	416.878,50	-3.138.000,00	416.878,50
1 3 2 1	3.136.000,00	0,00	0,00	3.136.000,00	0,00	-3.136.000,00	416.878,50
1 3 2 1 1	2.650.000,00	0,00	0,00	2.650.000,00	416.878,50	-2.233.121,50	416.878,50
1 3 2 1 2	486.000,00	0,00	0,00	486.000,00	0,00	-486.000,00	0,00
1 3 2 2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 3 2 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 3 2 4	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	-2.000,00	0,00
1 1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 1 1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 1 2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1 1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00	500.000,00	-1.000.000,00	500.000,00
7 1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 1 1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 1 1 1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 1 1 2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 1 1 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 1 2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 1 2 1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 1 2 2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 1 2 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 2	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00	500.000,00	-1.000.000,00	500.000,00
7 2 1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 2 2	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00	500.000,00	-1.000.000,00	500.000,00
7 2 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	4.990.000,00	0,00	0,00	4.990.000,00	993.878,50	-4.413.000,00	993.878,50

ANEXO 4: EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA DEL TRIMESTRE. CUMPLIMIENTO DE METAS

Repartición / Organismo: Concorcio Público de Gestión Intermunicipal de Residuos Sólidos Urbanos de la Zona Centro "COINCE"				
Ejercicio: 2008				Nomenclador: 060219
Trimestre: <input type="checkbox"/> 1 <input checked="" type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4				

CONCEPTO		Ejecutado en el Trimestre	Programación Financiera del Trimestre	Diferencia entre Ejecutado y Programación Financiera	NOTA
I -	RECURSOS CORRIENTES	493.878,50	809.000,00	-315.121,50	A
II -	GASTOS CORRIENTES	677.957,30	656.000,00	21.957,30	B
III -	RESULTADO ECONÓMICO: AHORRO/DESAHORRO	-184.078,80	153.000,00	-337.078,80	
IV -	RECURSOS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	A
V -	GASTOS DE CAPITAL	0,00	194.000,00	-194.000,00	B
VI	EXCEDENTE ANTES DE TRANSFERENCIAS FIGURATIVAS	-184.078,80	-41.000,00	-143.078,80	
	TOTAL RECURSOS	493.878,50	809.000,00	-315.121,50	
	TOTAL GASTOS	677.957,30	850.000,00	-172.042,70	
VII	RECURSOS FIGURATIVOS	0,00	0,00	0,00	A
VIII	GASTOS FIGURATIVOS	0,00	0,00	0,00	B
IX -	NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO	-184.078,80	-41.000,00	-143.078,80	
X -	FUENTES DE FINANCIAMIENTO	0,00	1.250.000,00	-1.250.000,00	
XI -	APLICACIONES FINANCIERAS	706.859,60	1.250.000,00	-543.140,40	C
XII -	FINANCIAMIENTO NETO	-706.859,60	0,00	-706.859,60	
XIII -	RESULTADO FINANCIERO	-890.938,40	-41.000,00	-849.938,40	

ACUERDO N° 3949

ANEXO 5: EVOLUCIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CONSOLIDADA AL FIN DEL TRIMESTRE

Repartición / Organismo: Consorcio Público de Gestión Intermunicipal de Residuos Sólidos Urbanos de la Zona Centro "COINCE"									
Ejercicio: 2008	Nomenclador: 060219								
Trimestre: <table border="1" style="display: inline-table; text-align: center; width: 60px;"> <tr> <td style="width: 15px;">1</td> <td style="width: 15px;">2</td> <td style="width: 15px;">3</td> <td style="width: 15px;">4</td> </tr> <tr> <td></td> <td align="center">X</td> <td></td> <td></td> </tr> </table>	1	2	3	4		X			
1	2	3	4						
	X								

CONCEPTO	SALDO AL INICIO DEL TRIMESTRE	PAGOS REALIZADOS EN EL TRIMESTRE	DEUDA CONTRAIDA EN EL TRIMESTRE	VARIACIÓN EN EL TRIMESTRE POR RENEGOCIACIÓN DE LA DEUDA	SALDO AL FINAL DEL TRIMESTRE	NORMA LEGAL		TIPO DE ENTIDAD ACREEDORA
						TIPO	NÚMERO	
<u>En Moneda Nacional</u> Rubros								
Retenciones de Ingresos Brutos	487,92	1.052,54	1.426,18	0,00	861,56	No Posee	No Posee	Organismo de Recaudación Dirección General de Rentas de la Provincia de Mendoza
Retenciones de Impuesto a las Ganancias	100,01	10.505,68	11.401,59	0,00	995,92	No Posee	No Posee	Organismo recaudador de la Administración Federal Impositiva
Con Proveedores	2.264.008,30	470.867,90	0,00	0,00	1.793.140,40	No Posee	No Posee	Fildagua S.A. Laugero S.A. UTE
<u>En Moneda Extranjera (en pesos)</u> Rubros								
NO POSEE								
Total	2.264.596,23	482.426,12	12.827,77	0,00	1.794.997,88			

ACUERDO N° 3949

ANEXO 6: EVOLUCIÓN DE LA DEUDA FLOTANTE AL FIN DEL TRIMESTRE

Repartición / Organismo: "COINCE"	Nomenclador: 060219								
Ejercicio: 2008	<table style="margin-left: auto; margin-right: auto;"> <tr> <td style="padding: 0 5px;">1</td> <td style="padding: 0 5px;">2</td> <td style="padding: 0 5px;">3</td> <td style="padding: 0 5px;">4</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/></td> <td style="text-align: center;"><input checked="" type="checkbox"/></td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/></td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/></td> </tr> </table>	1	2	3	4	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
1	2	3	4						
<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>						

CONCEPTO	STOCK DE DEUDA FLOTANTE AL INICIO DEL TRIMESTRE	VARIACIÓN DEUDA FLOTANTE CONTRAÍDA EN EL TRIMESTRE	STOCK DE DEUDA FLOTANTE AL FINAL DEL TRIMESTRE
GASTOS CORRIENTES	76.500,00	-25.500,00	51.000,00
<i>Personal</i>	0,00	0,00	0,00
<i>Locaciones de Servicios</i>	76.500,00	-25.500,00	51.000,00
<i>Bienes Corrientes</i>	0,00	0,00	0,00
<i>Otros Servicios</i>	0,00	0,00	0,00
<i>Transferencias</i>	0,00	0,00	0,00
a Municipios	0,00	0,00	0,00
a Otros Organismos	0,00	0,00	0,00
<i>Erogaciones sin Discriminar</i>	0,00	0,00	0,00
EROGACIONES DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00
<i>Bienes de Capital</i>	0,00	0,00	0,00
<i>Trabajos Públicos</i>	0,00	0,00	0,00
<i>Inversión Financiera</i>	0,00	0,00	0,00
+ Prestamos	0,00	0,00	0,00
+ Aportes de Capital	0,00	0,00	0,00
<i>Bienes Preexistentes</i>	0,00	0,00	0,00
EROGACIONES FIGURATIVAS	0,00	0,00	0,00
APLICACIONES FINANCIERAS	0,00	0,00	0,00
TOTALES	76.500,00	-25.500,00	51.000,00

ACUERDO N° 3949

ANEXO 17:DETALLE DE JUICIOS EN EJECUCIÓN (Según Art 30 Inc. a y Art 34 Inc. f)

Repartición / Organismo: "COINCE"	<u>Nomenclador:</u> 060219								
Ejercicio: 2008	<table border="1" style="margin-left: auto; margin-right: auto;"> <tr> <td align="center">1</td> <td align="center">2</td> <td align="center">3</td> <td align="center">4</td> </tr> <tr> <td align="center"><input type="checkbox"/></td> <td align="center"><input checked="" type="checkbox"/></td> <td align="center"><input type="checkbox"/></td> <td align="center"><input type="checkbox"/></td> </tr> </table>	1	2	3	4	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
1	2	3	4						
<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>						

Trimestre:

LITIGANTE:

NOMENCLADOR:

ACTOR

EXPEDIENTE		Tribunal de Redacción	Circunscripción	Fecha Demanda	Monto de la Demanda
N°	carátula				
		SIN MOVIMIENTO			

LITIGANTE:

NOMENCLADOR:

DEMANDADO

EXPEDIENTE		Tribunal de Redacción	Circunscripción	Fecha Demanda	Monto de la Demanda
N°	carátula				
		SIN MOVIMIENTO			

ACUERDO N° 3949

ANEXO 18:DETALLE DE JUICIOS CON SENTENCIA DEFINITIVA (Según Art. 30 Inc. b y Art. 3

Repartición / Organismo: "COINCE"	<u>Nomenclador:</u> 060219								
Ejercicio: 2008	<table style="margin-left: auto; margin-right: auto;"> <tr> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">2</td> <td style="text-align: center;">3</td> <td style="text-align: center;">4</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/></td> <td style="text-align: center;"><input checked="" type="checkbox"/></td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/></td> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/></td> </tr> </table>	1	2	3	4	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
1	2	3	4						
<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>						

LITIGANTE:

NOMENCLADOR:

ACTOR

EXPEDIENTE		Monto demandado	Tribunal de Redacción	Circunscripción	Sentencia		Col
N°	carátula				Fecha	Importe	Fecha
SIN MOVIMIENTO							

LITIGANTE:

NOMENCLADOR:

DEMANDADO

EXPEDIENTE		Monto demandado	Tribunal de Redacción	Circunscripción	Sentencia		Col
N°	carátula				Fecha	Importe	Fecha
SIN MOVIMIENTO							

4 Inc. g)

--

brado
Importe

brado
Importe

ACUERDO N° 3949

**ANEXO 19:DETALLE DE LA PLANTA DE PERSONAL Y CONTRATADOS DE LOCACIÓN
IMPORTES LIQUIDADOS ACUMULADOS AL FIN DEL TRIMESTRE**

Repartición / Organismo: "COINCE"	Nomenclador: 060219
Ejercicio: 2008	1 2 3 4 Trimestre: <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>

ORGANISMO O MUNICIPIO	PLANTA PERSONAL PERMANENTE		PLANTA PERSONAL TEMPORARIO		TOTAL PLANTA PERSONAL		HORAS CÁTEDRAS		CONTRATOS LOCACION SERVICIOS/LOCACION/OBRAS	
	Cargos	Importe	Cargos	Importe	Cargos	Importe	Cantidad	Importe	Cantidad	Importe
	Consortio público de Gestión Intermunicipal		0,00		0,00		0,00		0	1
de tratamientos de residuos Sólidos urbanos		0,00		0,00		0,00		0	1	16.325,00
de la Zona Centro		0,00		0,00		0,00		0	1	13.700,00
		0,00		0,00		0,00		0	1	14.725,00
		0,00		0,00		0,00		0	1	6.000,00
		0,00		0,00		0,00		0	1	9.935,50
		0,00		0,00		0,00		0	1	5.650,00
TOTALES		0,00		0		0,00		0		73.335,50

ACUERDO N° 3949

ANEXO 22: INFORME CINCUENTA PRINCIPALES CONTRIBUYENTES CON DEUDA
 (Según art. 34 inc d) por cada uno de los derechos, Tasa Municipales y Reembolsos

Repartición / Organismo: "COINCE"	<u>Nomenclador:</u>	060219
Ejercicio: 2008	1 2 3 4 <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	Trimestre:

RAZÓN SOCIAL O APELLIDO Y NOMBRE	CUIT/CUIL	ESTADO DE SITUACIÓN DE LA DEUDA					DEUDA REGULARIZADA	TOTAL
		MOROSIDAD SIN GESTION DE COBRO	MOROSIDAD EN APREMIO/ RECLAMO ADMINISTRATIVO	MOROSIDAD EN GESTION JUDICIAL	MOROSIDAD en Concurso o Quiebra	SUBTOTAL	PLAN DE PAGO	
MUNICIPIO DE SAN CARLOS		294.348,82	0,00	0,00	0,00	294.348,82	0,00	294.348,82
MUNICIPIO DE TUNUYÁN		261.317,31	0,00	0,00	0,00	261.317,31	0,00	261.317,31
MUNICIPIO DE TUPUNGATO		169.739,41	0,00	0,00	0,00	169.739,41	0,00	169.739,41
TOTAL		725.405,54	0,00	0,00	0,00	725.405,54	0,00	725.405,54

ACUERDO N° 3949

ANEXO 23: INFORME DE MOROSIDAD

(Según art. 34 inc d) por cada uno de los derechos, Tasas Municipales y Reembolsos

Repartición / Organismo: "COINCE"	<u>Nomenclador:</u>	060219				
Ejercicio: 2008	1 2 3 4					
Trimestre:	<table border="1" style="display: inline-table; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px; text-align: center;">X</td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> <td style="width: 20px; height: 20px;"></td> </tr> </table>		X			
	X					

CONCEPTO	MOROSIDAD AL INICIO DEL EJERCICIO	FACTURACIÓN DEL EJERCICIO ACUNULADA FIN DEL TRIMESTRE	RECAUDACIÓN DEL EJERCICIO ACUMULADA FIN DEL TRIMESTRE	RECUPERO ACUMULADO FACTURACIÓN EJERCICIO ANTERIOR	SALDO MOROSIDAD ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE
DEUDORES POR CUOTAS DE SOCIOS	31.500,00	54.000,00	74000	0,00	11.500,00
DEUDORES POR CUOTAS EXTRAORDINARIA	123.719,48	431114,14	500.000,00	0,00	54.833,62
DEUDORES POR CUOTAS DE RESIDUOS MUNICIPALES	215.190,00	860760,00	416878,10	0,00	659.071,90
TOTAL	370.409,48	1.345.874,14	990.878,10	0,00	725.405,52

ACUERDO N° 3949

ANEXO 30: INFORMES ESCRITOS Art. 5 Inc.d
Medidas tomadas para la corrección de desvíos

Repartición / Organismo: Concorcio Público de Gestión Intermunicipal de Residuos Sólidos Urbanos de la Zona Centro "COINCE"

Ejercicio: 2008

Nomenclador: 060219

Trimestre: ¹ ² ³ ⁴

SIN MOVIMIENTO

ACUERDO N° 3949

ANEXO 30: INFORMES ESCRITOS Art. 27

Repartición / Organismo: Consorcio Público de Gestión Intermunicipal de Residuos Sólidos Urbanos de la Zona Centro "COINCE"

Ejercicio: 2008

Nomenclador:

060219

Trimestre:

1 2 3 4

Recaudación Percibida = \$ 668.506,20 = \$ 0,83
Recaudación Prevista \$ 809.000,00

ACUERDO N° 3949

ANEXO 30: INFORMES ESCRITOS Art. 28

Repartición / Organismo: Consorcio Público de Gestión Intermunicipal de Residuos Sólidos Urbanos de la Zona Centro "COINCE"

Ejercicio: 2008

Nomenclador:

060219

Trimestre:

1 2 3 4

Recaudación Percibida = \$ 668.506,20 = \$ 0,83
Recaudación Prevista \$ 809.000,00